

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
COL. GRANADA

C.P. 11520
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

No.	SKU	Clave Prod Serv	Descripción	Objeto Impuesto	Clave Unidad/ Unidad	Cant.	Valor Unitario	Descuento	Impuesto/ Base	Tipo Factor/ Tasa o cuota	Importe	Importe
1	000027313	44121800	CORREC CINT AINK 5MMX8M BL1	02	H87-PIEZA	27	13.7069	0.00	002 370.09	Tasa 16.00%	59.21	370.09
2	000027508	27111507	CUTTER SHELly 18MM GD BL	02	H87-PIEZA	11	4.9138	0.00	002 54.05	Tasa 16.00%	8.65	54.05
3	000027509	27111507	CUTTER SHELly 18MM GD PASTEL BL	02	H87-PIEZA	2	4.9138	0.00	002 9.83	Tasa 16.00%	1.57	9.83
4	000007143	44121618	TIJERA BARR ESC PUNTA ROMA	02	H87-PIEZA	3	19.7414	0.00	002 59.22	Tasa 16.00%	9.48	59.22
5	000025667	44121612	REP NAVAJAS SBNIS GD BL10	02	H87-PIEZA	2	30.9483	0.00	002 61.90	Tasa 16.00%	9.90	61.90
6	000004022	44122105	BROCHE MET FULL OFFIS 8CM CJ50	02	XBX-CAJA	1	32.6724	0.00	002 32.67	Tasa 16.00%	5.23	32.67
7	000004287	44121905	COJIN PLAS C/TINTA 0 9X5.5 NGO	02	H87-PIEZA	2	25.7759	0.00	002 51.55	Tasa 16.00%	8.25	51.55
8	000016837	44121615	ENGRAP PEGASO 232 T COMP PLST	02	H87-PIEZA	3	89.5690	0.00	002 268.71	Tasa 16.00%	42.99	268.71
9	000022319	44121707	LAP BICOL SCOOOL HEX-JUM CJ6, FP: 2022-12-09T13:10:02	02	H87-PIEZA	1	28.3621	0.00	002 28.36	Tasa 16.00%	4.54	28.36
			No. Pedimento: 20 43 3843 2004512									
10	000017191	44121701	GOMA-MIG PELK-M8 BL8	02	XBX-CAJA	1	26.6379	0.00	002 26.64	Tasa 16.00%	4.26	26.64
11	000002048	31201610	PEG BC RESIS-850 500GR	02	H87-PIEZA	1	73.1897	0.00	002 73.19	Tasa 16.00%	11.71	73.19
12	000007064	31201619	PEG INST KOLA GOT 3.5GR BL1	02	H87-PIEZA	3	19.7414	0.00	002 59.22	Tasa 16.00%	9.48	59.22
13	000022335	44122101	LIGA N18 NATUR MAE 100GR CJ	02	XBX-CAJA	1	13.7069	0.00	002 13.71	Tasa 16.00%	2.19	13.71
14	000004522	46151703	TINTA P/SELLO STAFFORD 60ML AZ	02	H87-PIEZA	2	23.1897	0.00	002 46.38	Tasa 16.00%	7.42	46.38
15	000004509	46151703	TINTA P/SELLO STAFFORD 60ML NG	02	H87-PIEZA	4	23.1897	0.00	002 92.76	Tasa 16.00%	14.84	92.76
16	000001791	44121804	BORRADOR/PIZ PELIKAN PLAST PZ1	02	H87-PIEZA	3	12.9310	0.00	002 38.79	Tasa 16.00%	6.21	38.79
17	000003950	31201503	MASK-TAPE ESC JNEL 110-48X50	02	H87-PIEZA	4	39.5690	0.00	002 158.28	Tasa 16.00%	25.32	158.28
18	000003944	31201503	MASK-TAPE ESC JNEL 110-18X30	02	H87-PIEZA	7	9.3966	0.00	002 65.78	Tasa 16.00%	10.52	65.78
19	000026432	31201500	CINTA EMP TRANSP 48MMX50M PZA	02	H87-PIEZA	1	15.9483	0.00	002 15.95	Tasa 16.00%	2.55	15.95
20	000023320	44121615	GRAPA STAND PASCUA CJ1000	02	XBX-CAJA	3	4.7414	0.00	002 14.22	Tasa 16.00%	2.28	14.22
21	000026189	44121700	CORREC PLUM DIXON 7ML BL1	02	H87-PIEZA	4	18.5345	0.00	002 74.14	Tasa 16.00%	11.86	74.14
22	000025237	31201610	PEG - LAP ADH 9 gr BLIST. C/2	02	H87-PIEZA	1	13.3621	0.00	002 13.36	Tasa 16.00%	2.14	13.36
23	000027346	31201610	PEG-LAP ADH BACO 9GR BL4	02	H87-PIEZA	1	23.1897	0.00	002 23.19	Tasa 16.00%	3.71	23.19
24	000003883	31201517	CIN-ADH EMP JNEL CN44X40 PQ6	02	H87-PIEZA	12	7.1552	0.00	002 85.86	Tasa 16.00%	13.74	85.86
25	000004044	44121613	DESENGRAPADORA FULL OFFIS NG	02	H87-PIEZA	3	12.2414	0.00	002 36.72	Tasa 16.00%	5.88	36.72
26	000003981	44122104	CLIP PELIKAN STAND 1 NIQU C100	02	XBX-CAJA	6	9.0517	0.00	002 54.31	Tasa 16.00%	8.69	54.31
27	000002406	41111604	REGLA ALUMINIO 30CM SCOOOL PZ	02	H87-PIEZA	7	15.0862	0.00	002 105.60	Tasa 16.00%	16.90	105.60
28	000004019	44122002	PROTECTOR HOJAS CTA SCOOOL P100	02	H87-PIEZA	300	0.7414	0.00	002 222.41	Tasa 16.00%	35.59	222.41
29	000021305	44102906	REMOVEDOR DE POLVO CBI 400GR.	02	H87-PIEZA	6	62.8448	0.00	002 377.07	Tasa 16.00%	60.33	377.07
30	000026321	44111914	TABLA CON BROCHE OFICIO SCOOOL	02	H87-PIEZA	11	25.7759	0.00	002 283.53	Tasa 16.00%	45.37	283.53
31	000002958	44122000	CARP PANO 3.0/O KINERA BCA PZ	02	H87-PIEZA	3	96.4655	0.00	002 289.40	Tasa 16.00%	46.30	289.40
32	000003823	44122000	REGISTRADOR LEFORT CTA S/I PZA	02	H87-PIEZA	1	47.3276	0.00	002 47.33	Tasa 16.00%	7.57	47.33
33	000026166	44101800	CALCU ESCR PASCUA 12DIG 1202	02	H87-PIEZA	7	110.2586	0.00	002 771.81	Tasa 16.00%	123.49	771.81
34	000002512	44121619	SACAPUNTAS PLAST RED SCOL B25	02	H87-PIEZA	25	0.5517	0.00	002 13.79	Tasa 16.00%	2.21	13.79
35	000000682	60121501	RESALT GSO PLKN 714 AM CJ10	02	H87-PIEZA	10	9.1293	0.00	002 91.29	Tasa 16.00%	14.61	91.29
36	000000290	60121518	LAP GRAF DIXON HEX-AM-2 PZ	02	H87-PIEZA	1	13.4483	0.00	002 13.45	Tasa 16.00%	2.15	13.45
37	000025285	44121708	MARC PIZARR AZ NG RJ VD BL4	02	H87-PIEZA	8	36.1207	0.00	002 288.97	Tasa 16.00%	46.23	288.97
38	000027354	44121708	MARC P/PIZARRON PASC NG BL2	02	H87-PIEZA	2	18.8793	0.00	002 37.76	Tasa 16.00%	6.04	37.76
39	000027359	44121708	MARC P/PIZARRON PASC AZ BL2	02	H87-PIEZA	2	18.8793	0.00	002 37.76	Tasa 16.00%	6.04	37.76
40	000023878	60121500	MARC-PERM FINO ARTLINE NG C12.	02	H87-PIEZA	36	10.3448	0.00	002 372.41	Tasa 16.00%	59.59	372.41
41	000023880	60121500	MARC-PERM FINO ARTLINE RJ C12.	02	H87-PIEZA	12	10.3448	0.00	002 124.14	Tasa 16.00%	19.86	124.14
42	000027066	44121700	BOLIG MED JOCAR SOFT LV NG C12	02	H87-PIEZA	8	21.4655	0.00	002 171.72	Tasa 16.00%	27.48	171.72
43	000027071	44121700	BOLIG MED JOCAR SOFT LV AZ C12	02	H87-PIEZA	6	21.4655	0.00	002 128.79	Tasa 16.00%	20.61	128.79
44	000027072	44121700	BOLIG MED JOCAR SOFT LV RJ C12	02	H87-PIEZA	1	21.4655	0.00	002 21.47	Tasa 16.00%	3.43	21.47
45	000027076	44121700	BOLIG FINO JOCAR SOFT AZ C12	02	H87-PIEZA	1	23.1897	0.00	002 23.19	Tasa 16.00%	3.71	23.19
46	000000669	14111514	BLOCK TAQUI CORTO MAYCO 70H	02	H87-PIEZA	12	9.3966	0.00	002 112.76	Tasa 16.00%	18.04	112.76
47	000000671	14111514	BLOCK TAQUI LARGO MAYCO 70H	02	H87-PIEZA	28	9.9138	0.00	002 277.59	Tasa 16.00%	44.41	277.59
48	000003902	31201512	CIN-ADH CTE-FA JNEL 119-18X33	02	H87-PIEZA	2	5.6034	0.00	002 11.21	Tasa 16.00%	1.79	11.21
49	000026690	14111514	CUAD PROF ESP SCOO PAS C7 100H, FP: 2024-07-25T12:00:00	02	H87-PIEZA	20	14.0948	0.00	002 281.90	Tasa 16.00%	45.10	281.90
			No. Pedimento: 20 43 3843 4003195									
50	000026689	14111514	CUAD PROF ESP SCOO PAS C5 100H, FP: 2024-07-25T12:00:00	02	H87-PIEZA	1	14.0948	0.00	002 14.09	Tasa 16.00%	2.26	14.09
			No. Pedimento: 20 43 3843 4003197									
51	000004617	14111531	LIB.FLORETE ITAL RAYADO 96H	02	H87-PIEZA	2	185.2586	0.00	002 370.52	Tasa 16.00%	59.28	370.52
52	000026375	14111507	PAPEL PREMIUM 75G B99 CT P500H	02	H87-PIEZA	10	57.3276	0.00	002 573.28	Tasa 16.00%	91.72	573.28

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157,Col. Centro, Cuahtémoc,Ciudad de México,México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad.Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.marchand.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

CASA DE PAPELERIA M
RFC CMA831005SG1
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

FACTURADO

AVIGRUPO MEXICO
EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
COL. GRANADA

C.P. 11520
RFC AME170807963
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Domicilio Fiscal: 11520

Tipo de comprobante: I - Ingreso
Fecha / Hora: 18/02/2025 06:34:08 p. m.
Serie / Folio: POSO3303302
Lugar de expedición: 05300
Exportación: 01

ITU	2025021800805031000009568POSA		
Sello del SAT	FiLcdDnNdSdxMGcuj7Ngs3Dp2ctg6EySodylxC1QoisWRD0Bu84cuy83WFRGNt58QUouCV8B7B8bXtHY/O8OA8i/V1hYkWEKUINu9c+bLnqwVu9+F0ZB90vu1QduDSTtGWVJ5q+d8QYh7mfbBgQzIkixfmU9nqBSFna1iGmv3qSliUuGRENAPf9IYerQRIZDuJRxYFhfWhkJ6jOvjggtYN1En5sSHHKYKqU85APRkpjzZ8jaN2IFCCL6nEFiChenkkbwmNsWUe9aMoJczd22PP6Azf1aM5HSxWA4gaksMzM6twVpx+GBGPiSeimTvqANnHB2Zj+jaEQunaRD3Yxykg==		
Folio Fiscal	7ADAA416-0FD5-F845-AC95-7C03E65215D4		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000508544554		
Fecha y hora de certificación	18/02/2025 08:34:09 p. m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000702501858		
Condiciones De Pago	CONTADO		
Método De Pago	PUE - Pago en Una sola Exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SCD110105654		
Versión del CFDI	4.0		

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|7ADAA416-0FD5-F845-AC95-7C03E65215D4|2025-02-18T20:34:09|SCD110105654|wSMCjBkhJikggYC/wilkZXXcu3rFZ2C4KwfgR5/enXvnXoqlv1FpuYnsBRQ0h1dluqD0i3qdv0uqglgQRKSLQCz/dfgFXpcT0phkrOuHmNZbGn83op36Tq38c/O9j0dSsOX4SrPgop4H6uHoKMmfzHmVCpfFwuOyV5VOeO8UFcRLzGrVIQljej6yOthf/QZskgzO1ZUdLJTcMN6e6Jgujo5MMcAkmVw6Q5JENIO/MJHYxpdEnHwtNg7EtgeDo149mRo+Bla32gdN+RoKbJwIBK8JN0nnlkRaPNipPYTiFyfdhPaRDsjTviFG0ISMk+r8Hj4fATVKH7FqXnru/OO+Xg==|00001000000702501858||

Sello Digital del Emisor

wSMCjBkhJikggYC/wilkZXXcu3rFZ2C4KwfgR5/enXvnXoqlv1FpuYnsBRQ0h1dluqD0i3qdv0uqglgQRKSLQCz/dfgFXpcT0phkrOuHmNZbGn83op36Tq38c/O9j0dSsOX4SrPgop4H6uHoKMmfzHmVCpfFwuOyV5VOeO8UFcRLzGrVIQljej6yOthf/QZskgzO1ZUdLJTcMN6e6Jgujo5MMcAkmVw6Q5JENIO/MJHYxpdEnHwtNg7EtgeDo149mRo+Bla32gdN+RoKbJwIBK8JN0nnlkRaPNipPYTiFyfdhPaRDsjTviFG0ISMk+r8Hj4fATVKH7FqXnru/OO+Xg==

SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 85/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Tarjeta credito	025136	7994.85

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base	Impuesto y Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe
6892.12	002 Tasa	0.160000	1102.73
Total Impuestos Traslados:			1102.73

Subtotal	6892.12	6892.12
IVA 16.00%		1,102.73
Total		7994.85

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV Mesones 155 y 157, Col. Centro, Cuahtémoc, Ciudad de México, México C.P. 06000, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.marchand.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las disposiciones fiscales"

"CASA DE PAPELERIA M, SA DE CV no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."